2021年3月31日

各 位

会 社 名 ソ レ イ ジ ア ・ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  荒 井 好 裕

 （コード番号： 4 5 9 7  東証マザーズ）
問 合 せ 先 取締役 CFO 管理本部長  宮 下 敏 雄

電 話 0 3 - 5 8 4 3 - 8 0 4 9

無担保普通社債の期限前償還完了に関するお知らせ

当社は、本日、2020 年 8 月 31 日に発行いたしましたソレイジア・ファーマ株式会社第 1 回

無担保社債（発行総額 2,500 百万円。以下「本社債」といいます。）全ての期限前償還を完了い

たしましたのでお知らせいたします。

本社債の詳細は、2020 年 8 月 13 日に公表いたしました「新規開発品 SP-05 の独占的権利導

入契約締結と資金調達（無担保普通社債並びに行使価額修正条項付新株予約権発行）に関するお

知らせ」をご参照ください。

以 上